PORTARIA N.º 17.512, DE 17/06/2021.

HOMOLOGA  FÉRIAS  PARA  SERVIDORES  NO
MÊS DE JULHO DE 2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO  ART.  91  E  SEGUINTES  DA  LEI  N.º  2.898/2006  E  A  LEI  N.º
4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constante na relação anexa no mês
de  Julho  1/2021,  Lote  3393,  nos  respectivos  períodos,  conforme  Memorandos  n.º
203/2021-GRH/Férias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Julho de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

FÉRIAS JULHO 1/21 LOTE 3393 FMS

MAT SERVIDOR INICIO PE-
RIODO

FIM DO PE-
RIODO

INICIO DAS
FÉRIAS

TERMINO
FÉRIAS

DIAS

360 NEEMIAS MERCIER LOUREIRO 08/01/2018 07/01/2019 19/07/2021 02/08/2021 15
625 STELA MARIS VIEIRA ALBERICO SOU-

SA
01/07/2018 30/06/2019 01/07/2021 30/07/2021 30

965 ALBERTO LUIZ STELZER 27/12/2017 26/12/2018 01/07/2021 30/07/2021 30
1301 ROGERIO ROCHA DOS SANTOS 03/02/2018 02/02/2019 26/07/2021 24/08/2021 30
1489 CARLOS ROBERTO LOPES DE ANGELO 01/06/2018 31/05/2019 01/07/2021 24/07/2021 24
1731 CREUSA DA SILVA CABIDELLI 02/08/2018 01/08/2019 01/07/2021 30/07/2021 30
1774 HERCILIA MARCIA FREIRE DA SILVA 11/07/2019 10/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
1793 AUREA ZILMA GOMES GONCALVES 12/07/2017 11/07/2018 01/07/2021 30/07/2021 30
1795 ARLENE PEREIRA DAVID 11/11/2018 10/11/2019 01/07/2021 30/07/2021 30
1797 ALOIR FAVARATO 18/07/2019 17/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
2404 TEREZINHA BERNARDA DE OLIVEIRA 20/03/2019 19/03/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
2927 AUGUSTO ROQUE DOS SANTOS 14/06/2019 13/06/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
2929 EDSON WANDER RANGEL RICATO 13/06/2019 12/06/2020 01/07/2021 15/07/2021 15
3028 LUCIMAR ALVES SOUZA 24/07/2018 23/07/2019 01/07/2021 30/07/2021 30
3543 LUCIENE GALVAO TOREZANI 13/05/2018 12/05/2019 01/07/2021 15/07/2021 15

10437 JOSIANI RODRIGUES PEREIRA 17/07/2019 16/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
10459 SILAS FERREIRA DE LIMA 17/07/2019 16/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
10669 ROSIMARA RODRIGUES FERREIRA CA-

ROLINO
01/09/2019 31/08/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

10674 ANALICE DA SILVA GODOI BATISTA 01/09/2019 31/08/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
10688 TANIA APARECIDA FERREIRA COSTA

FANTIM
01/09/2019 31/08/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

12046 DANIELLY DEL CARO CARVALHO DAS
NEVES

16/04/2019 15/04/2020 01/07/2021 30/07/2021 30

12547 DENIZE MOISES PEREIRA COUTINHO 15/07/2019 14/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
12593 ROSILENE MOZER 14/08/2019 13/08/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
12629 LIDIANA PEREIRA MACHADO GIRELLI 11/09/2019 10/09/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
13988 GABRIELE VAZ PINTO 05/05/2019 04/05/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
19113 ALUCILDA DOS SANTOS MAGALHAES

DE ALMEIDA
22/02/2020 21/02/2021 01/07/2021 30/07/2021 30

22012 SANDRA RODRIGUES BAIOCO 18/06/2020 17/06/2021 01/07/2021 30/07/2021 30
26510 ELIANE VIANA CORREIA 19/03/2018 18/03/2019 01/07/2021 15/07/2021 15
26557 MIRIAN LOUREIRO GOMES 23/03/2019 22/03/2020 26/07/2021 09/08/2021 15
26712 FRANCISCO DE ASSIS PESSOA JUNIOR 01/06/2019 31/05/2020 19/07/2021 02/08/2021 15
26714 ALINE CAMPOS ROCHA 28/05/2019 27/05/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
26849 MARCOS AMERICO MALBAR ROSALEM 21/07/2018 20/07/2019 01/07/2021 30/07/2021 30
27373 LIVIA COCO DA SILVA 04/01/2020 03/01/2021 12/07/2021 31/07/2021 20
32105 WESLEY TONON 19/07/2019 18/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
32110 GEZER PAULO BARCELOS MATHEUS 19/07/2019 18/07/2020 01/07/2021 30/07/2021 30
32122 CLAUDINEY BARCELOS  BANHOS 19/07/2019 18/07/2020 02/07/2021 31/07/2021 30
33407 JONNE ROGERES DIAS DE OLIVEIRA 15/07/2020 14/07/2021 01/07/2021 30/07/2021 30
10601 SANDRA DA COSTA DE JESUS 01/09/2019 31/08/2020 01/07/2021 30/07/2021 30